GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital057_PcmsDelegado2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 57/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a não

realização da Prova de Aptidão Física prevista para o dia 3 de novembro de 2013, devido ao

mau tempo e à falta de condições técnicas do local de realização dessa fase, tornam público,

para conhecimento dos interessados, que a realização da Prova de Aptidão Física dos candidatos

do Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013 será realizada em data oportuna, a ser

divulgada em edital especifico.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública